REQUERIMENTO Nº                 DE 2015.

(Do Sr. Roberto Freire)

 Requer a inclusão do Projeto

de Decreto Legislativo nº 102/2015,

que aprova o texto do Tratado entre

a República Federativa do Brasil e

o Japão sobre Transferência de

Pessoas Condenadas, na Ordem

do Dia do Plenário.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do

Plenário do Projeto de Decreto Legislativo nº 102/2015, que aprova o texto do

Tratado entre a República Federativa do Brasil e o Japão sobre Transferência

de Pessoas Condenadas.

Sala de Sessões, em 30 de setembro de 2015.

Deputado ROBERTO FREIRE

PPS-SP